14 Replican los Abogados de el Fisco,

que

tionem, aut regulam releuator
ab ouere probandi, ex Birth. in
leg. quoties ff. ſi quis cautionib. & in
leg. 2. vbi etiam laſon. nu. 33. ff.
ſi quis in ius vocat, non ierit cum a-
liis aductis a Mascardo de probat.
concl. 1267. nu. 1. & in terminis iuri-
ris, quando quis illam habet fun-
datam ex priuilegio, vel conſue-
tuſine, que ſic ita notoria, vt oe-
gari non poſſit, ve eſt iurisdictio
Monarchie, dicitur habere pro le-
iuris preſumptionem, que rele-
uat eum ab onere probandi, et ex
hoc ſolu competet ei manutentio
ſicuti Epifcopo, et Iudici ordi-
nario per Textum in cap. cum per-
ſone de priuileg. opime Mafreco-
tus, lib. 1. variar. cap. 11. in princ.
& num. 9. quia notorium facti
eumdem habet effectum, quod
notorium iuriſ, quoad iurisdi-
ctionis exercitium, lo. Andreas in
d. cap. cum perſone in princ. quem
ibi ſequitur Geminianus num. 4.
Francus num. 21. & Aduarranus
notab. 1.

H. multitudine
Hoc eſt certiſſimum ex dicto cap.
cum perſone de priuileg. cum tu-
ſtra proxime adductis, et ſunt op-
timi iura in leg. nuptura ff. de iu-
re dotium. ibi niſi euidentiſſim-
contrarium probetur. et in leg. liber.
tas 9. ſin. de manumis. testame-
to, ibi niſi aliud ſenſiſe patrem fam.
manifeſtiſſimiſ rationibus probane-
rit, nec de hoc poſte dubitari
ſtante possessione vniuersali, in
qua reperitur Tribunal Regie
Monarchie, & commodum iſſi.
de interdictis, leg. utiſtruiſſ. ſeſiſ
fructus petatur cum vulgatis.

I
Intellige in hiſ, que ſecundum
ius canonicum comprehenſa ſunt
in potestate legati nat. et que re-
ſpiciunt exercitium iurisdictio-
mo.

modum, et ordinem procedendi, silium, et obseruantiam Tribunali istius, non vero in aliis, que pertinent ad potestatem Pontificis privatiue, ut est, quod respicit res spirituales, et facultatem condonandi leges, aut constitutiones super res, aut personas ecclesiasticas, aliudque Pontifici reservatum: quia Noster Rex Catholicissimus, & piissimus in iis non se intermittit, nisi ad supplicandum Pontifici, quod dignetur supersedere, usque quo melius informatus prouideat, si forte aliquid importunit praecibus imperantum, obreptione, vel subceptione fuerit obtentum, cuius executio, scandalum, graue incoueiens, aut Regis, sive tertij praejudicium, possit generare iuxta dispositionem iuris canonicici, incipiendo s. de rescript. cum vulgatis, quod in omnibus Hispaniaru Regnis, & in his vtriusq; Siciliæ, & alijs practicatum videmus, de qua supplicatione ad Sanctissimum, integrum edidit tractatuum noster Salgado, qui multos alios DD. suo more refert de hac re scribentes, quos ego omitto: quia de hoc non agimus.